
  VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

 

Verksamhetsberättelse Carlstad Jazz 2024 

Under 2024 har vi arrangerat tio konserter, den sista konserten blev dock inställd i sista stund då flera av 
medlemmarna i bandet blivit sjuka. 

Vårens program: 21/1 Homero Alvarez septet. 25/2 Isabella Lundgren med Fredrik Lindborg (slutsåld 
konsert), 24/3 Anna Lundqvist Lisboa Cinco, 14/4 Magnus Lindgren – By Four (slutsåld konsert), 5/5 
Trinity. 

Höstens program: 19/9 Vivian Buczek Group, 22/9 Amanda Sedgwick, 13/10 Champian Fulton 
Scandinavian Trio feat Klas Lindquist, 3/11 The Ambassadors, 24/11 Sisters of Jazz (inställd pga sjukdom i 
bandet). 

Carlstad Jazz har fått bidrag från Statens kulturråd 58 000 kr och Karlstads kommun 100 000 kr. 

Konsertlokal har varit Scandic Winn. Vi har haft internationella gäster på scenen (Portugal, USA och 
Danmark) tillsammans med svensk jazzelit. 

Ljudteknik vid konserterna på Scandic Winn har köpts av Hammarö Ljud. 

Vid behov av övernattning för gästande musiker, så finns ett avtal med Scandic Winn upprättat. Många 
stockholmsbaserade musiker väljer ofta att åka hem, men möjlighet för övernattning finns för den som så 
önskar. 

Vi använder NWT Distribution AB (NWT Direkt) för utskick. Mediagruppen Karlstad gör våra trycksaker. 

Årsmöte genomfördes i samband med konsert 14/4 2024. På årsmötet var vi 17 stycken vilket är en klar 
ökning från tidigare år vilket vi ser positivt på.  

Verksamhetsårets resultat redovisar en vinst på knappt 12 000 kr. Vinsten beror framför allt på ett ökat antal 
konsertbesökare och medlemmar. Även något lägre konsertarvoden (detta trots att vi eftersträvar att följa 
riksminitariffen) och kostnader för ljud. Den sista konserten som tyvärr blev inställd kan ha påverkat 
resultatet i positiv riktning. I övrigt är verksamhetsåret i linje med tidigare år.  

Styrelse föreslår att resultatet balanseras i ny räkning 

Föreningens medlemsantal uppgick till 244 medlemmar en ökning från 2023 med 35 personer. Årsavgiften 
för 2024 var 200 kr. 

Under 2024 har vi sett ett ökande antal konsertbesökare vilket är jätteroligt! 

Föreningen har en hemsida (carlstadjazz.se) och använder sociala medier som Facebook och Instagram. 

Styrelsen har sammanträtt fyra gånger under året. 

Styrelsen har bestått av Helen Lundgren (ordförande), Olof Håkman (kassör), Per-Anders Carlsson (bokare), 
Kristina Jansson (sekreterare) och Hans Kleine (ansvarig för hemsida och trycksaker). 

Styrelsen tackar för allt stöd vi fått under året. 
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